[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 276/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a iluminação do CAIC do bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação dos alunos e professores daquele educandário que reclamam da precariedade da iluminação, o que traz grande desconforto e insegurança a todos.
Sala das Sessões, 26 de Abril de 2010.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

PAGE